
* انس جابر، تنیسور سرشناس تونسی، یکی از شرکت کنندگان تورنمنت جهانی 
کانکون مکزیک است. او بعد از پیروزی که در دیدار دوم خود برابر تنیسور چک 
در حالی که به خاطر مردم غزه و فلســطین اشــک می ریخت گفت: از پیروزی 
خوشــحالم اما در روزهای اخیر اصلا خوشحال نبوده ام. وضعیت در جهان باعث 
شــده است تا من خوشحال نباشــم. او ادامه داد: بسیار سخت است که هر روز 
مرگ کودکان و بچه ها را نظاره گر باشم. این واقعا دردآور است. تصمیم گرفته ام 
که بخشــی از جایزه مالی خود را به مردم فلسطین اختصاص دهم. نمی توانم در 
این شــرایط جشن پیروزی بگیرم و شاد باشم. دوستان متاسفم واقعاً! این روزها 
تمرکزکردن روی تنیس بسیار سخت اســت. دوست دارم از فضای مجازی دور 

باشم اما مگر می شود؟
* باشگاه فولاد مبارکه سپاهان در پی صدور رأی اولیه کنفدراسیون فوتبال آسیا 
اطلاعیه ای صادر کرد. در بخشــی از اطلاعیه باشگاه سپاهان آمده است: باشگاه 
سپاهان ضمن احترام به نهاد انضباطی AFC، اعلام می دارد که با اتکا به مستندات 
متقن حقوقی، این رأی را به هیچ وجه صحیح ندانســته و در این پرونده خود را 
محق می داند. لازم به یادآوری اســت که در رای اولیه سپاهان ۳ بر صفر در این 
دیدار بازنده اعلام شــد و محکوم به پرداخت ۲۰۰ هزار دلار شد. همچنین این 
باشگاه از میزبانی در دو دیدار آینده اش در ورزشگاه نقش جهان محروم شد با این 
تبصره که در صورت تکرار تخلف مشــابه، میزبانی یک بازی دیگر هم از این تیم 
گرفته خواهد شد. محرومیت از میزبانی بازی سوم به مدت سه سال تعلیقی است. 
* نامزدهای برترین گل ماه اکتبر لیگ برتر انگلیس اعلام شد که سامان قدوس 
در بین نامزدها دیده می شود. برنتفورد در دیدار برابر برنلی توانست ۳ بر صفر به 
برتری برسد. سامان قدوس، هافبک ایرانی برنتفورد در دقیقه ۸۴ به میدان آمد و 

با سوپرگلی زیبا، گل سوم تیمش را وارد دروازه مهمان کرد.
* در دور هشتم رقابت های شطرنج گرند سوئیس در بخش آزاد، پرهام مقصودلو 
مرد شــماره ۱ شــطرنج ایران به مصاف حریفی از ارمنستانی رفت و به پیروزی 
رســید. ملی پوش ایران درحالی در این رقابت پیروز شــد که با ریتینگ ۲۷۰۷ 
در این مســابقات حضور دارد. حریف مقصودلو در دور هشتم این رقابت ها دارای 
ریتینــگ ۲۶۱۸ بود. مقصودلو با این پیروزی ۵.۵ امتیازی شــد و با نیم امتیاز 
کمتر نســب به صدر جدول، در رده ۱۲ قرار گرفت. رقابت های شــطرنج گرند 
ســوئیس در یازده دور برگزار خواهد شــد که مجموع جوایز این مسابقات ۴۶۰ 
هزار دلار تخمین زده شــده است. نفر اول این مســابقات می تواند ۸۰ هزار دلار 

را از آن خود کند.
* یحیی توره  هافبک پیشــین منچسترسیتی که در سال ۲۰۱9 کفش هایش را 
آویخت و دو سال پس از آن وارد عرصه مربیگری به عنوان دستیار مربی در تیم 
المپیک دونتسک شد، با امضای قراردادی رسمی با فدراسیون فوتبال عربستان به 
طور رسمی به کادرفنی تیم ملی فوتبال عربستان اضافه شد تا به عنوان دستیار 
روبرتو مانچینی در این تیم فعالیت کند. یحیی توره که به عنوان دستیار مربی در 
استاندار لیژ بلژیک فعالیت می کرد، با جدایی از این تیم حالا کنار روبرتو مانچینی 

ماجراجویی جدیدی را با تیم ملی فوتبال عربستان تجربه خواهد کرد.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید مدافع حرم روح الله قربانی
دلش برای دیگران می تپید 

شــهید مدافع حــرم روح الله قربانی متولد 
۱۳۶۸ در تهران است. وی مدتی دروس حوزوی 
را در محضر آیت الله مجتبی آقا تهرانی گذراند و 
پس از آن وارد دانشــگاه هنر شــد و در کنار آن 
در حوزه هنری کلاس های انیمیشــن شــرکت 
می کرد. شهید قربانی هم خطاط بود و هم نقاش، 
اما زمانی که در گزینش ســپاه پذیرفته شــد از 
دانشــگاه انصراف داد و وارد سپاه شد. عشق وی 

بــه مظلومان و بی تابی اش برای دفاع از حق و مقابله با ظالم، او را نیز به صف 
مدافعان حرم کشاند. سرانجام روز ۱۳ آبان سال ۱۳9۴ همراه با سردار شهید 
قدیر سرلک در ســوریه به شهادت رسید. روح الله قربانی، به گفته اطرافیانش 

عاشقانه و آگاهانه می زیست و شهادت، نتیجه زندگی عاشقانه او بود.
همســر شــهید قربانی در گفت وگو با کیهان گفته بود: »روح الله دلش پر 
می کشــید برای کمک به دیگران. انگار خــدا او را آفریده بود تا بی وقفه دلش 
برای دیگران بتپد. با آن روحیه مردم دوســتی که از روح الله ســراغ داشــتم، 
رفتنش به ســوریه و دفاع از حرم برایم عجیب نبــود. من در همین کوچه و 

خیابان ازخودگذشتگی های روح الله را با چشم دیده بودم.«
برادر شهید هم می گفت: »روح الله همیشه درگیر موضوع شهادت بود اما 
دوســت نداشت خیلی دیده شــود. به من می گفت اگر من شهید شدم اجازه 

ندهید درباره من فیلم بسازند.«

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
برای تحقق اهداف یک سیســتم و مجموعه، حتما بایــد کلیه اجزاء و عناصر 
تشکیل دهنده، ضمن تقسیم کار، هر یک به درستی به وظیفه و مسئولیت خود عمل 
کنند. یکی از اشــکالات عمده ورزش ما همین است که بعضی از این اجزاء و عناصر 
نه تنهــا به وظیفه خود عمل نمی کنند و ایفاگر کارکرد بایســته و مورد انتظار خود 
نیســتند ، بلکه گاه برعکس و ضد کارکرد خود بوده و دانسته یا نادانسته در خدمت 

عناصر و باندهای فرصت طلب ضد ورزش هستند. 
 هفته گذشته سرمربی تیم ملی خطاب به باندها و جریاناتی که به دلایل مختلف 
)باج خواهی و منفعت جویی و حسادت و...( علیه او و در واقع تیم ملی عمل می کنند، 
علنا و صریحا ســخنانی را بر زبان آورد و گفت اینها اگر عرق و علاقه ای به مملکت 
داشته باشــند نباید علیه وی و تیم ملی سمپاشی و فعالیت کنند. چند روز قبل از 
آن هم سرمربی موفق تیم پرسپولیس که فصل گذشته قهرمان لیگ و جام حذفی 
شده و یکی از نمایندگان فوتبال ایران در رقابت های باشگاهی محسوب می شود در 
جمع خبرنگاران حرف هایی مشابه بر زبان آورد و جریانات بدخواه و باندهای مزاحم 

را تهدید به افشاگری کرد. 
حضور و فعالیت باندها و جریانات مخل و مخرب در ورزش- و خاصه رشته هایی 
پرطرفدار که پای پول بی حساب هم در آنها مطرح است- داستان تازه و آفت نوپدیدی 
نیســت. این باندها و عناصر که صرفا به خاطر منفعت جویی و اســتفاده از مواهب و 
امتیازات ورزش از ســروکول آن بــالا می روند، یکی از دلایل اصلی انحراف و یا عدم 
کارایی بعضی از ابزارها و لوازم مثل رسانه ها هستند که در صورتی که به مسئولیت و 
وظیفه خود به درستی و مطابق انتظاری که از نقش آنها می رود عمل کنند، می توانند 

در روند صعودی و پیشرفت ورزش تاثیری درخور و بسزا داشته باشند. 
متاســفانه ، اما این ابزار قوی با آن کارکردهای مثبت و تاثیرگذار خود در ورزش 
ما در اشــکال و انواع آن )از مکتوب و مجازی گرفته تا صوتی و تصویری ، از ســایتی 
گرفته تا خبرگزاری ( با نفوذ و سوءاستفاده جریانات اشاره شده خیلی از جاها کارکرد 
مثبت خود را از دست داده و ضدِ کارکردهای بایسته و تعریف شده عمل می کنند، 
یعنی به جای اینکه با صداقت و درستکاری به نقد و تحلیل مسائل گوناگون ورزش 
بپردازند و با توصیه ها و تذکرات و پیشنهاد راه حل های گره گشا، به پیشرفت و قوی تر 
شدن آن کمک کنند، با شیطنت و باج خواهی و تحلیل های مغرضانه و راه انداختن 
بحث های انحرافی و القای خواسته های شخصی و فریب افکار عمومی و تفرقه افکنی 
و نفرت پراکنی و خلاصه هووجنجال و کارهایی نظیر اینها، مانع از سروسامان یافتن 
امور و به نتیجه رسیدن حرکات جمعی و تحقق اهداف ملی می شوند ولی خرابکاری 
و دامنه نفوذ این اختاپوس ها فقط به رســانه- که در نوع خودش جایگاه حساس و 
بی بدیلی دارد- محدود نمی شــود، بلکه به هر جا و مرکز و کانونی که شــاید انسان 
تصورش را هم نتواند بکند، چنگ می اندازند و روی تصمیم گیری ها و قانونگذاری ها و 
سیاست ها و جهت گیری آنها چنان اثر می گذارند که بیش و پیش از اهداف ورزش، 

اهداف پست و منفعت جویانه خودشان تامین و تضمین شود. 
بنابراین شــک نباید کرد که یکی از اصلی ترین دلایل بعضی از آشــفتگی ها و 
بی بندوباری هــا و حتی هنجارشــکنی های فرهنگی و اباحه گری هــای اخلاقی در 
ورزش ریشــه در عملکرد و نفوذ این جریانات دارد و به هیچ وجه اتفاقی و از ســر 
تصادف نیست. درد و تاسف اما، این جاست که می بینیم به لطف وادادگی و انفعال یا 
»شراکت« بعضی از مدیران ورزش، این جریانات و نمایندگان آنها با بهانه ها و عناوین 
مختلف )مثل مشــاورت و معاونت و...( به مراکز حساس ورزش نفوذ کرده و نفاق و 
باطن واقعی خود را پشــت نقابی از خیرخواهی و اخلاص! و سادگی! و... پنهان کرده 
و موذیانه ماموریت اصلی خود را انجام می دهند و خروجی این روند همان است که 
بالاتر گفتیم و همواره نوشته ایم: ورزش سامان نیابد، تلاش ها به نتیجه مطلوب نرسد 
و حرکت ورزش در مسیر پیشرفت از سرعت و شتاب منطقی برخوردار نشود و عمر 

و وقت و پول و انرژی و... فعال در آن نفله شود و به هدر رود. 
بارها طی ســال ها در این باره و عملکرد مخرب این جریانات مخرب و باندهای 
اختاپوسی نوشته و در حد توان به وظیفه خود عمل کرده ایم، اما کسانی که در این 
باره مسئولیت دارند، یا اصلا این حرف ها را نشنیده و یا اگر شنیده اند ، جدی نگرفته و 
خود را به نشنیدن زده اند. بعضی از آنها هم که مثلا خواسته اند کاری بکنند، حداکثر 
کاری که انجام داده اند این بوده که تلاش کرده اند صورت مســئله را پاک کنند و با 
برپایی جلساتی »ما را با هم آشتی دهند!!« یعنی اصلا متوجه نشده اند که چه خطری 
دارد ورزش را تهدیــد می کند و چه آفتی به جان آن افتاده و تلقی آنها از انتقادات و 

نهیب های ما این بوده که پای »کدورت و اختلاف شخصی« در میان است...!
باری، چنان که آمد حضور و فعالیت باندهای باج خواه و مخرب در ورزش موضوعی 
اســت جدی که به ویژه در سالیان اخیر دلســوزان و کارشناسان و قلم های پاک و 
میکروفون های سالم و... درباره خطر آنها و سمی که به رگ های ورزش تزریق کرده 
و می کنند، هشــدار داده اند. آخرین آن ، هشدار سرمربی تیم ملی و تهدید سرمربی 
پرسپولیس است. خوب است مســئولان امر پنبه ها را از گوش دربیاورند و به جای 
تلاش کردن برای آشتی میان »اصلاح و افساد« ، درصدد رفع اساسی این آفت و قلع و 
قمع ریشه جریانات اختاپوسی و اصلاح و سالم  سازی فضا و جسم و جان ورزش باشند.

این خطر را جدی بگیرید!

نکته  ورزشی

ورزشی 

سرویس ورزشی-
توقف تیم های ســرخابی پایتخت و نخســتین 
شکست تیم سپاهان در اصفهان مقابل تیم ملوان از 
مهم ترین نتایج و اتفاقاتی بود که در بازی های هفته 

نهم رقابت های فوتبال لیگ برتر رقم خورد.
هفته نهم مسابقات لیگ برتر فوتبال ایران در شرایطی 
طی روزهای پنجشــنبه و جمعه هفته گذشــته برگزار شد 
استقلال و پرســپولیس نتوانســتند مقابل حریفان خود از 
برتریشان محافظت کنند و در پایان به تساوی رضایت دادند 
و ســپاهان هم همچون فصل گذشــته روز خوبی را مقابل 
ملوان پشــت سر نگذاشت و این بار نخستین شکست فصل 

اخیر خود را برابر شاگردان مهدی تارتار تجربه کرد.
 توقف صدرنشین مقابل تیم سختکوش قزوین

در نخستین دیدار این هفته تیم های شمس آذر قزوین 
و اســتقلال تهران از ساعت ۱۵:۳۰ دقیقه روز پنجشنبه در 
ورزشــگاه سردار آزادگان قزوین به مصاف هم رفتند که این 
دیدار با تساوی ۲ بر ۲ به پایان رسید. کوین یامگا در دقیقه 
۲۵ از روی نقطه پنالتی و آرمان رمضانی در دقیقه ۶۰ برای 
استقلال گل زدند. امیرمحمد نسایی در دقیقه ۴۶ و حسین 
گودرزی در دقیقه ۷۵ برای شمس آذر گل زدند. آبی پوشان 
تهرانی در این دیدار با سیدحسین حسینی)کاپیتان(، ایمان 
ســلیمی، روزبه چشمی ، آرمین سهرابیان، ابوالفضل جلالی، 
مهدی مهدی پور)۶۴- امید حامدی فر( ، سعید مهری، آرش 
رضاوند، مهــرداد محمدی، آرمان رمضانــی)۶۴- بلانکو( و 
کویــن یامگا)۸۷- ارســلان مطهری( به میــدان رفتند که 
کمترین تغییر را نســبت به دیدار قبل داشــتند و سلیمی 
جایگزین مرادمند محروم شد. شاگردان سعید دقیقی که در 
این بازی نمایش بهتری نسبت به استقلال داشتند هر چند 
دو بار از حریف عقب افتادند اما توانستند به آنچه استحقاقش 
را داشتند دست پیدا کنند و برابر تیم صدرنشین لیگ به یک 

امتیاز برسند.
 پیروزی تراکتور مقابل نساجی در دیداری جنجالی

تیم تراکتور تبریز با ارائه نمایشــی برتر برابر نســاجی 
مازندران نماینده ایران در لیگ قهرمانان آســیا به پیروزی 
۳ بر صفر رســید تا به جاده موفقیت برگردد. در این دیدار 
که در ورزشگاه یادگار امام تبریز برگزار شد گوستاوو )۳۰(، 
عارف رستمی )۷۷( و شــجاع خلیل زاده )۸۸( برای میزبان 
گلزنی کردند. تراکتوری ها در دقیقه ۳۰ در شرایطی به گل 
برتری رسیدند که امیرسامان سلطانی داور مسابقه ابتدا گل 
تراکتور را با پرچم کمک خود آفســاید اعلام کرد اما پس از 
مشــورت حضوری با وی گل را پذیرفــت که این تصمیم با 
اعتراض شدید مهدی رحمتی همراه بود. سرمربی نساجی که 
از این تصمیم به شدت عصبانی بود قصد داشت تیمش را از 
زمین بیرون بکشد اما پاکو خمز با او صحبت کرد و خواست 
آرامش خود را حفظ کند. پس از این گل نساجی تهاجمی تر 
شــد و تیرک دروازه حســین پورحمیدی را هم به لرزه در 
آورد اما بازی با همان یک گل در نیمه اول به پایان رســید. 

در نیمه دوم هر چند نســاجی با بازی تهاجمی و استفاده از 
سانترهای بلند برای رسیدن به دروازه تراکتور تلاش کرد اما 
هرچه گذشت تراکتوری ها با فشار هواداران خود بار دیگر بر 
بازی مسلط شدند و به دو گل دیگر دست یافتند تا تراکتور 

پیروزی شیرینی را مقابل تماشاگرانش جشن بگیرد.
 نخستین شکست سپاهان در خانه رقم خورد

دیدار تیم های سپاهان و ملوان با نتیجه سه بر دو به سود 
شــاگردان تارتار به پایان رسید. تیم های سپاهان اصفهان و 
ملوان بندرانزلی از ساعت ۱۶:۳۰ در ورزشگاه نقش جهان به 
مصاف هم رفتند که این بازی در پایان با نتیجه سه بر دو به 
سود ملوانی ها به پایان رسید. رضا جعفری )۱۱ از روی نقطه 
پنالتــی و ۴۳( میلاد زکی پور )گل بــه خودی ۲+9۰( برای 
ملــوان و رامین رضاییان )۳۰( و رضا اســدی )۸+۴۵( برای 
سپاهان موفق به گلزنی شدند. این نخستین شکست سپاهان 
در فصل بیســت و سوم بود و ملوانی ها که سال گذشته هم 
با تســاوی مقابل زردپوشان اصفهانی، دست ژوزه مورایس و 
شــاگردانش را از جام قهرمانی دور کردند حالا به گربه سیاه 
ســپاهانی تبدیل شدند. با این نتیجه ملوان ۱۵ امتیازی شد 
و به رده ســوم جدول صعود کرد و سپاهان هم ۱۲ امتیازی 
باقــی ماند. این بازی همانند دیگر دیدارهای این هفته لیگ 
برتر با حواشــی داوری رو به رو بــود و در صحنه گل رامین 
رضائیــان در حالی که توپ ابتدا بــه بازیکن ملوان برخورد 
کرده بود و ســپس به رضائیان رسید داور آفساید اعلام کرد 
و پس از مشورت با دیگر کمک های خود گل سالم سپاهان 

را پذیرفت.
 شوک به پرسپولیس در وقت اضافه

تیم پرســپولیس که با توقف استقلال، فرصت بازگشت 
به صدر جدول را داشت با تساوی مقابل صنعت نفت آبادان 
مجددا در جایگاه دوم ایستاد. تیم های پرسپولیس و صنعت 
نفت آبادان که از ساعت ۱۸ روز پنجشنبه در ورزشگاه آزادی 

به مصاف هم رفتند در دیداری پرافت و خیز به تساوی ۲ بر 
۲ رضایت دادند. برای پرسپولیس در این بازی محمد عمری 
)۵۷( و گئورگی گولسیانی )۷۴- پنالتی( گلزنی کردند و علی 
یوسف )۱۳( و دانیال اســماعیلی فر )۳+9۰ گل به خودی( 

زننده گل های صنعت نفت بودند.
یحیی گل محمــدی برای این دیــدار تصمیم به ایجاد 
تغییــر در بخــش تهاجمی تیمش گرفت تــا نبیل باهویی 
مهاجم ســوئدی برای اولین بار در ترکیب اصلی قرار بگیرد 
و شــهاب زاهدی از روی نیمکت بازی را تماشا کند. علیرضا 
بیرانوند )کاپیتان(، علی نعمتی، محمدحسین کنعانی زادگان، 
گئورگی گولسیانی، دانیال اسماعیلی فر، مسعود ریگی )۶۰- 
شــهاب زاهدی(، میلاد سرلک، ســعید صادقی )۶۰- امید 
عالیشاه(، محمد عمری، سروش رفیعی و نبیل باهویی )۷۶- 
میلاد ســورگی( نفراتی بودند که برای سرخپوشان در این 

دیدار به میدان رفتند.
در ایــن بازی که در هوایی بارانی برگزار شــد، علاوه بر 
به ثمر رســیدن چهار گل، همه نوع اتفاقی رخ داد، از اخراج 
بازیکن گرفته تا پنالتــی و حتی گل به خودی. نیمه اول با 
اســتراتژی همیشگی پرسپولیس که مالکیت توپ و گردش 
آن در تمام نقاط زمین اســت، همراه بــود اما ضد حملات 
خطرناک صنعت نفت بارها دفاع خطی ســرخ ها را برآشفت 
و بیرانوند در دقیقه ۱۳ روی ضربه سر مهاجم عراقی حریف 
دروازه اش را باز شده دید. البته سنگرگیر که پاس گل تیمش 
را داده بــود در دقیقه ۴۵ دومیــن کارت زرد خود را از علی 
صفایی داور مســابقه دریافت کرد تا از زمین مسابقه اخراج 
شود. در نیمه دوم پرسپولیس با انجام چند تعویض و افزایش 
حملات خود به دو گل دســت یافت ولی در وقت اضافه این 
نفتی ها بودند که روی تک موقعیت مهم خود در نیمه دوم و 
سانتر از جناح راست و استفاده از شلوغی دروازه پرسپولیس 
به گل تساوی رسیدند. اشــتباه بیرانوند در خروج از دروازه 

با اشتباهی دیگر از ســوی دانیال اسماعیلی فر تکرار شد تا 
امتیازات این بازی تقسیم شود.

نتایج سایر دیدارهای هفته نهم به این شرح است:
* آلومینیوم اراک۱....................................... ذوب آهن اصفهان۱
گل: سید مهران موسوی )۶۶( برای آلومینیوم و مهرداد 

رضایی )9۰( برای ذوب آهن
- احمد گوهــری دروازه بان آلومینیــوم در دقیقه ۲۳ 
توانست ضربه پنالتی ســجاد آشوری را مهار کند تا تیمش 

را از شکست خانگی نجات دهد.
* هوادار تهران صفر..........................................پیکان تهران صفر
- شاگردان محمود فکری در دیداری که دو تیم هواداری 
ندارند با این تساوی ۷ امتیازی شدند و در رده یازدهم جدول 
رده بندی قرار گرفتند. شاگردان رسول خطیبی نیز با همین 
امتیــاز به دلیل تفاضل گل کمتر جایگاه دوازدهم را به خود 

اختصاص دادند.
* مس رفسنجان ۳.................................. فولاد خوزستان صفر

گل: محمد خدابنده لو )۷( و لوسیانو پریرا )۷9- پنالتی 
و ۸۶(

- شــاگردان ســاکت الهامی در ادامه روند پیروزی های 
خــود بــا ۱۴ امتیاز به رده ششــم جدول صعــود کردند و 
فولادی ها برای دومین هفته پیاپی با سرمربی اسپانیایی خود 
شکست را متحمل شدند تا بار دیگر مانند چهار بازی ابتدای 
فصل که علیرضا منصوریان هدایت این تیم را برعهده داشت، 

به دور باخت بازگردند.
*استقلال خوزستان۱....................................گل گهرسیرجان ۱

گل: علیرضا خوشــکفا)۴۰( برای استقلال خوزستان- 
احمدرضا زنده روح)۶9( برای گل گهر

پیروزی ارزشمند ملوان در اصفهان و روزهای بحرانی نساجی و فولاد

توقف تیم های سرخابی و نخستین شکست سپاهان
تصمیمات داوری دوباره صدای تیم ها را درآورد

قهرمان کشــتی جهان 2 مدال طلای خود را به موزه آســتان قدس 
رضوی اهدا کرد.

امیرحســین زارع، قهرمان نام آور کشتی ایران توانست در مسابقات بازی های 
آسیایی و مسابقات جهانی بلگراد مدال طلا را کسب کند. وی طی مراسمی مدال  
طلای مســابقات جهانی بلگراد و مدال طلای بازی های آسیایی هانگژو را به موزه 

آستان قدس رضوی اهدا کرد.

قهرمان کشتی جهان مدالش را 
به موزه آستان قدس رضوی اهدا کرد  به نظر می رسد سرمربی بعدی تیم ملی والیبال هم ایرانی است و نام سعید معروف بیش از سایر گزینه ها قوت گرفته است.

پس از تغییرات صورت گرفته در کادر فنی تیم ملی والیبال، در حالی که اکثر کارشناســان و همچنین مســئولان فدراســیون در ابتدا نظرشان بر جذب مربی 
خارجی بود اما در جلسه اخیر کمیته فنی بار دیگر چند گزینه ایرانی مطرح شدند. پیمان اکبری و سعید معروف دو گزینه ای هستند که در کنار جانلورنزو بلنجینی، 

ویتال هاینن، روبرتو پیاتزا و ولادیمیر آلکنو مطرح شده اند. 
یکی از دلایلی که برای توجه دوباره به گزینه های داخلی وجود دارد، این است که اکثر مربیان خارجی با تیم های ملی و باشگاهی قرارداد دارند و نمی توانند مدت 
زمان کافی را به تیم ایران اختصاص بدهند. بر این اساس فرصت کمی برای امکان حضور در ایران، زیر نظر گرفتن بازیکنان و آشنایی با ویژگی های آنها را دارند که 
همین موضوع می تواند  شانس کم صعود به المپیک پاریس را هم از ایران بگیرد.  روز گذشته خبرگزاری ایسنا مدعی شد که سعید معروف بیش از سایر گزینه ها به 
نیمکت تیم ملی نزدیک  شده و حتی خبرهایی مبنی بر قطعی شدن حضور کاپیتان سابق تیم ملی این بار در نقش سرمربی به گوش می رسد. از طرف دیگر توتولو یا 
سیچلو هم گزینه هایی هستند که به عنوان مربی و دستیاران سعید معروف مطرح می شوند که قرار است یکی از آنها انتخاب شود. احتمالا در کنار آنها هم ولادیمیر 

آلکنو قرار می گیرد که پیش از این هم به حضور در نیمکت ایران در نقش مشاور فنی تمایل نشان داده بود.

معروف بیش از گذشته به نیمکت تیم ملی والیبال نزدیک شد

صفحه ۹
 شنبه ۱۳ آبان ۱۴۰۲
۱۹ ربیع الثانی ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۳۵

آگهی اعلان نظریه کمیسیون تشخیص ماده ۱۲ قانون زمین شهری
کمیسیون تشخیص موضوع ماده 12 قانون زمین شهری در استان کردستان به موجب نظریه مندرج در جدول ذیل غیرموات )غ- ی- ر- م- و- ا- ت( اعلام 
نموده است، لذا با توجه به عدم دسترسی به مالکین و به استناد مصوبه مورخ 70/11/23 مجمع تشخیص مصلحت نظام مراتب در دو نوبت و به فاصله ده روز 
به اطلاع مالکین و صاحبان حقوق قانونی می رساند. در صورت اعتراض به نظریه صادره اعتراض خود را حداکثر ظرف مدت سه ماه از تاریخ انتشار آخرین آگهی 

به مراجع صالحه قضایی تقدیم دارند در صورت عدم اعتراض در فرجه زمانی یادشده نظریه صادره قطعی است.

پلاک ثبتی مساحت )مترمربع(محل وقوعتاریخنوعیتشماره رای

YXنقاط
40190007460431
40189347460112

بیجار 1402/6/27غیرموات2734
واقع در قسمتی از پلاک 3446/12)یاسوکند(

ثبتی 56 اصلی
40190027459723
40190097460204

هیمن محمدی بهرام- سرپرست معاونت املاک و حقوقی

آگهی اعلان نظریه کمیسیون تشخیص ماده ۱۲ قانون زمین شهری
کمیسیون تشخیص موضوع ماده 12 قانون زمین شهری در استان کردستان به موجب نظریه مندرج در جدول ذیل غیرموات )غ- ی- ر- م- و- ا- ت( اعلام 
نموده است، لذا با توجه به عدم دسترسی به مالکین و به استناد مصوبه مورخ 70/11/23 مجمع تشخیص مصلحت نظام مراتب در دو نوبت و به فاصله ده روز 
به اطلاع مالکین و صاحبان حقوق قانونی می رساند. در صورت اعتراض به نظریه صادره اعتراض خود را حداکثر ظرف مدت سه ماه از تاریخ انتشار آخرین آگهی 

به مراجع صالحه قضایی تقدیم دارند در صورت عدم اعتراض در فرجه زمانی یادشده نظریه صادره قطعی است.

پلاک ثبتی مساحت )مترمربع(محل وقوعتاریخنوعیتشماره رای

YXنقاط
39018726798611
39018926799132

سنندج 1402/7/23غیرموات2794
واقع در قسمتی از 759)حسن آباد(

پلاک ثبتی 4 اصلی
39019056798963
39018866798564

هیمن محمدی بهرام- سرپرست معاونت املاک و حقوقی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان
برابر رأی شــماره 140260317007003745 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان 
تصرفــات مالکانه و بلامعــارض متقاضی آقای جهانگیر حســین نژاد فرزند محمدعلی به 
شناسنامه 28065 و کدملی 1860275923 صادره از بهبهان نسبت به ششدانگ یک باب 
ســاختمان به مساحت 225 مترمربع در قسمتی از پلاک 5667 اصلی واقع در بخش یک 
بهبهان انتقال ملک از مالک رسمی شهرداری بهبهان محرز گردیده است. لذا مشخصات 
متقاضــی و ملک مورد تقاضا بــه منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/8/13              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/29

احمدی- رئیس ثبت بهبهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان  های فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 140260309003001411 مورخ 1402/6/8 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی آبیک، کلاسه 1402114409002000070 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای/خانم/ صالح رسولی فرزند بهمن صادره از چاروابماق به شماره 
شناســنامه 5947 و کدملی 6368740353 در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 278/38 مترمربع از 
پلاک 1 اصلی واقع در بخش 16 قزوین حوزه ثبت ملک آبیک می باشــد احراز مالکیت مشــاعی متقاضی 
نسبت به ملک مورد تقاضا و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند و معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی 
آن را بــه اداره ثبت تحویل دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند 

مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به داده نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/8/13              تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/8/29 
علی مافی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

سازمان حمل ونقل ریلی شهرداری شــیراز در نظــر دارد انجام عملیات 
ســاخت و نصب حفاظ فلزی محدوده پارکینگ شــهید دســتغیب تا دپوی 
مرکزی )یووال احمدآباد صغاد( را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان ۲۰۰۲۰9۶۶۸۸۰۰۰۶۸۱ 
به شــرکتهای واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل 
می آید با مراجعه به آدرس www.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد 
مناقصه و تحویل آن اقــدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در 
ســامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از 
سوی متقاضیان جهت شــرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز 
به کســب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: 07133922565 )امور قراردادها( 

تماس حاصل فرمایید.
شرایط و مشخصات مناقصه:

 موضوع مناقصه: به شرح مندرج در متن آگهی
 مبلغ برآورد: ۶۲/9۳۲/۳۴۶/9۳۰ ریال.

 مدت انجام کار: ۳ ماه
 شرایط شــرکت کنندگان: گواهینامه تایید صلاحیــت از سازمان برنامه 
بودجــه حداقل در رتبه ۵ رشــته ابنیه دارای حداقل ۲ مــاه اعتبار در زمان  و 

گشایش پاکات و ارائه گواهینامه معتبر تایید صلاحیت ایمنی 
 مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه معادل ۳/۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت 
ضمانت نامه بانکي یا فیش واریزي نقدي به حساب سپرده ۱۰۰۸۰۵۵۰۴۷۴۲ 
کد مرجع ۱۰۲۳۴۳ بانک شــهر، شعبه چمران به نام شهرداری شیراز)سازمان 

حمل ونقل ریلی(
 در زمان انعقاد قرارداد ۵٪ مبلغ پیشــنهادی به عنوان ضمانت انجام تعهدات 

بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریز نقدی اخذ می گردد.
 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اســناد: متقاضیــان می توانند حداکثر 
تا ســاعت ۱۳ روز پنج شــنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۸ از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ( نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.
 آخرین مهلت ارائه پیشــنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا 
ساعت ۱۳ یک شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۸ می باشد. شرکت کنندگان می بایست 

تا تاریخ و ســاعت مذکور پاکت حاوی سپرده شــرکت در مناقصه را به صورت 
فیزیکی به دبیرخانه سازمان حمل ونقل ریلی به آدرس شیراز، خیابان خبرنگار، 
جنب پل شهیدان ده بزرگی ساختمان سازمان حمل ونقل ریلی شهرداری شیراز 

تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشــایی پاکات: روز دو شــنبه ســاعت ۱۳:۱۵ مورخ 
۱۴۰۲/۰۸/۲9 در محل ســالن جلســات اداره کل حقوقي شــهرداري واقع در 

چهارراه خلدبرین می باشد. )که حسب مورد ممکن است تغییر نماید.(
 مدت اعتبار پیشنهادات سه ماه می باشد.

 تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شــماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ ۸۲/9/۱۵ 
سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.

 بیست درصد مبلغ اولیه پیمان بابت پیش پرداخت داده خواهد شد.
 محل تأمین اعتبار از محل منابع شهرداری شیراز می باشد.

 هزینه دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشــوند سپرده آنها 

به ترتیب ضبط خواهد شد.
 شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری 

موضوع ماده ۱۰ آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.

ســایت  در  ثبت نــام  بــه  موظــف  مناقصــه  در  شــرکت  متقاضیــان   
vendor.shiraz.ir می باشند.

 https://shaffaf.shiraz.ir آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت 
نیز قابل مشاهده می باشد.

 اطلاعات تماس ســامانه ســتاد جهت انجــام مراحل عضویت در ســامانه: 
مرکز تماس: 1456 

نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۱۳                                     نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۱۴

اداره کل ارتباطات 
و امور بین الملل شهرداری شیراز

B-۱۴۰۲/۲78-SH آگهی مناقصه شماره
۱۴۰۲-87۵ – نوبت اول

شناسه آگهی: ۱۵9۶9۲۸

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۰۶۰۰۴۷۷۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۸ هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای/ خانم وجیه اله قاســمی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی )کاربری مســکونی دائم( به مساحت ۲۴۵ مترمربع پلاک ۱۸۷۳۱ 
فرعی از ۴- اصلی واقع در نور بخش ۱۰ حوزه ثبت نور محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه 
سراســری و محلی آگهی می گردد در صورتی که اشــخاص ذی نفع به آراء 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دوماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل دهد. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۲/۰۸/۱۳   تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۲۷

شناسه آگهی: ۱۵9۶۳۵۵
علی سعادتی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

»آگهی استعلام عمومی«
شرکت توسعه برق و انرژی مازندران، وابسته به شرکت سرمایه گذاری 
 برق و انرژی غدیر، در نظردارد خرید ۴ دســتگاه مولــد برق توربو ژنراتور 
کلاس F)GTG)Fبا ظرفیت ۲۵ الی ۵۰ مگاوات را به منظور نصب در استان 

مازندان، با شرایط ذیل، از طریق استعلام عمومی تامین نماید.
- پیشــنهاد دهندگان می بایســت مالک اصلی تجهیزات بوده و در این راستا 

ملزم به ارائه اسناد مثبته می باشند. 
- پیشــنهاد مالی بر اساس تحویل تجهیزات در داخل کشور )ترخیص شده( 

باشد.
- ضروری است لیست کلیه تجهیزات مورد تامین برق توسط پیشنهاد دهندگان 

ارائه گردد.
در صورتی که مولدها خارج از کشــور باشــند، امکان بازدید در هرزمان برای 

کارفرما، فراهم گردد.
- با عنایت به استوک یا کارکرده بودن توربین ها، ۲۰٪ از مبلغ پیشنهاد شده، 

پس از PAC )راه اندازی توربین ها( پرداخت خواهد شد.
- تامین لوازم یدکی پیشــنهادی به عهده فروشــنده می باشد و لازمست به 

صورت آیتم پیشنهادی جداگانه ارائه گردد .
داوطلبین می توانند پیشنهادات فنی و مالی خود را بر اساس موارد فوق الاشاره 
تا پایان وقت اداری دوشــنبه 1402/08/22 به نشــانی: تهران- خیابان 
ولی عصر- خیابان توانیر)عباسپور(- خیابان نظامی گنجوی- کوچه لنکران- 
پلاک ۱۴ امور بازرگانی و قرارداد ها مراجعه فرمایند. شــماره تماس به منظور 

هماهنگی 88191041 -021 داخلی 610 و 611 می باشد.

پیشنهاد دهندگان می بایست مالک اصلی تجهیزات بوده و در این راستا ملزم به ارائه اسناد مثبته می باشند. 
پیشنهاد مالی بر اساس تحویل تجهیزات در داخل کشور )ترخیص شده( باشد.

ضروری است لیست کلیه تجهیزات مورد تامین برق توسط پیشنهاد دهندگان ارائه گردد.
در صورتی که مولدها خارج از کشور باشند، امکان بازدید در هرزمان برای کارفرما، فراهم گردد.

با عنایت به استوک یا کارکرده بودن توربین ها، ۲۰٪ از مبلغ پیشنهاد شده، پس از PAC )راه اندازی توربین ها( پرداخت خواهد شد.
تامین لوازم یدکی پیشنهادی به عهده فروشنده می باشد و لازمست به صورت آیتم پیشنهادی جداگانه ارائه گردد .

داوطلبیــن می توانند پیشــنهادات فنی و مالی خود را بر اســاس موارد فوق الاشــاره تا پایان وقت اداری دوشــنبه 1402/08/22 به نشــانی: تهران- خیابان 
 ولی عصر- خیابان توانیر)عباســپور(- خیابان نظامی گنجوی- کوچه لنکران- پلاک ۱۴ امور بازرگانی و قرارداد ها مراجعه فرمایند. شــماره تماس به منظور هماهنگی

 88191041 -021 داخلی 610 و 611 می باشد.

»آگهی استعلام عمومی«
(GTG) شرکت توسعه برق و انرژی مازندران، وابسته به شرکت سرمایه گذاری برق و انرژی غدیر، در نظردارد خرید ۲ دستگاه مولد برق توربو ژنراتور کلاس

Fباظرفیت ۵۰-۵۲ مگاوات را به منظور نصب در ساختگاه استان مازندان، با مشخصات و شرایط ذیل، از طریق استعلام عمومی تامین نماید.

Site Conditions

Address of the site: Mazandaran, sari, 20 KM of Khazar Abad road (Farah Abad), Zim Avar substation

annual average of temperature:  17.5 centigrade degreeMinimum temperature:   3.8 - centigrade degree

maximum temperature:    39.8 centigrade degree                                                                 Annual average rainfall:    89mm 

Average annual humidity:  78%Maximum annual humidity :92%

Average wind speed: 3.8KNOTSMaximum wind speed :39KNOTS

Above sea level: -16m Site situation:      36°43›52.59»N, 53° 6›4.45»E

آگهی دعوت سهامداران
 مجمــع عمومی عادی به طور فوق العاده شــرکت حمل ونقل سواری رانی ســاری جویبار سهامی خاص 

ثبت شده به شماره ۱۷۳۳ و شناسه ملی ۱۰۷۶۰۲۱۳۱۵۵
بدینوســیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی آنان دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده شــرکت حمل ونقل سواری رانی ساری جویبار ســهامی خاص که در ساعت ۱۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۷ 
بنشانی استان مازندران، شهرستان ساری، بخش مرکزی، شهر ساری، بینجلو، میدان امام خمینی، بلوار دانشگاه، 

پلاک ۰ ، طبقه همکف کد پستی ۴۸۱۵۷۱۳۴۵۶ حضور بهم رسانند.
 دســتور جلســه: 1- گزارش هیئت مدیره و بازرس از عملکرد شــرکت 2- انتخاب/ تعیین ســمت مدیران 

3- انتخاب بازرس/ بازرسان 4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
هیئت مدیره شرکت 

هاچ بک  ام وی ام  گواهینامه  و  سبز  برگ  کمپانی،  سند 
شماره  به  سفید  رنگ  به   1396 مدل   315h new
شاسی  شماره  به   Mwm477jah064839 موتور 
Natfbamd77h1053704 به نام عارف فتوحی بافقی 
به کد ملی 0011476842 به شماره انتظامی 37 ج 444 

ایران 64 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

*محاســبه امتیازات تیم پرســپولیس با احتساب ۱ امتیاز 
منفی صورت گرفته اســت. *محاسبه امتیازات تیم سپاهان 
با احتســاب ۴ امتیاز منفی صورت گرفته است. *محاسبه 
امتیازات تیم شــمس آذر قزوین با احتساب ۳ امتیاز منفی 

صورت گرفته است.

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

12719-186115. استقلال 
11717-285304. پرسپولیس*

13615-394327. ملوان انزلی 

13515-495048.  تراکتور تبریز 

10115-594329. ذوب آهن 

9214-694237. مس رفسنجان 

313-7-7941410. آلومینیوم اراک 
16912-875117. سپاهان*

9310-972416. گل گهرسیرجان 
1218-10832311. شمس آذر قزوین*

37-8-11914411. هوادار

67-5-12914411. پیکان

77-9-13814316. صنعت نفت آبادان

46-6-14813410. نساجی مازندران 

126-3-15820615. فولاد خوزستان

63-4-16903610. استقلال خوزستان

63-4-16903610. استقلال خوزستان


